CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

   Governo do Estado de São Paulo

                Administração Central

  Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 006/2002 - CRH

São Paulo, 5 de fevereiro de 2002

Senhor(a) Diretor(a)

   Conforme previsto nos artigos 2º, 6º e 7º da Deliberação CEETEPS
1, de 16 de janeiro de 2001, publicada no DOE de 17/01/2001, seção I, pág. 27, estamos
encaminhando modelos de Portarias de designação e recondução de Coordenador(a) de
Área, a serem publicadas em Diário Oficial.

   As referidas Portarias, devidamente elaboradas e assinadas pelo(a)
Diretor(a) da escola, acompanhadas de disquete contendo os arquivos, deverão ser
encaminhadas, à Coordenadoria de Recursos Humanos, aos cuidados de Eloisa.

   Alertamos a Vossa Senhoria que em casos de alteração, de
cessação, ou ainda, novas designações, estas deverão ser encaminhadas a esta
Coordenadoria, em forma de Portaria, com o respectivo disquete para  publicação.

   Colocamos-nos à disposição de Vossa Senhoria para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários e renovamos na oportunidade nossos
protestos de estima e consideração.

Coordenadoria de Recursos Humanos

ANTONIO CARLOS PAVANELLI
Coordenador

TIMBRE DA UNIDADE DE ENSINO

PORTARIA DO DIRETOR DE ______ DE ___________ DE 2002

   O Diretor da ETE _________________________________, no uso

das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 6º da Deliberação CEETEPS 1, de

16, publicada a 17 de janeiro de 2001, DESIGNA ________________________________,

RG ________________, Professor ________, para a partir de _____/_____/____ a

____/____/____ exercer as funções de Coordenador de Área - (especificar a área), com

_______ Horas-Atividade-Específicas, desempenhando as atribuições definidas no

Parágrafo Único do artigo 1º da supracitada Deliberação.

Carimbo e assinatura do Diretor

Publicada no DOE de _____/_____/_____
Seção II, Página ______

TIMBRE DA UNIDADE DE ENSINO

PORTARIA DO DIRETOR DE ______ DE ___________ DE 2002

   O Diretor da ETE ____________________________________, no

uso  das  atribuições  que  lhe foram conferidas pelo artigo  7º  da  Deliberação

CEETEPS 1, de 16, publicada a 17 de janeiro de 2001, RECONDUZ

________________________________, RG ________________, Professor ________,

para a partir de _____/_____/____ a ____/____/____ exercer as funções de Coordenador

de Área - (especificar a área), com _______ Horas-Atividade-Específicas,

desempenhando as atribuições definidas no Parágrafo Único do artigo 1º da supracitada

Deliberação.

Carimbo e assinatura do Diretor

Publicada no DOE de _____/_____/_____
Seção II, Página ______